



مسی هم خیلی خوب است اما مارادونا نمی شود

عزیزی: دیگر مثل مارادونا متولد نمی شود

بردسخت مقابل حریف آسان!

۱



عابدینی: فدراسیون رئیس جوانمرد و بادانش می خواهد

مردودی ها نامزد نشوند

۲

اسبقی: شاید وقتش نبود به ایران بیایم

اولین مربی خارجی تاریخ سوئد هشتم

۳

انصاری آماده ورود به تمرین تیمی MRI امروز

تعیین کننده است

۷

برگزاری لیگ برتر کشتی در محدودیت های کرونایی

همه جات تعطیل لیگ کشتی به راه

۴

مهدی خانی آماده یک نبرد ویژه

۲۰ دقیقه توان بازی مقابل تیم سابق

رمضانی به جای عبدی در ترکیب اصلی

۶

قد سعودی ها به ایران نرسید

بردسخت مقابل حریف آسان!

بجنه دوم رقابت های بسکتبال انتخابی کتاب آسیا

بالاخره برای ایران آغاز شد. رقابت هایی که به صورت متمرکز در قطر برگزار می شود و ملی پوشان ایران در نخستین مسابقه خود به مصاف عربستان رفتند.

تیم ایران در گوارتر اول این دیدار در شرایطی به میدان رفت که صمد نیکخواه و حامد حدادی را با خود نداشت. باین حال هیچ کس فکرش را هم نمی کرد که حتی با تیم سوم ایران هم برابر عربستان دچار مشکل شویم. گوارتر اول هم همین نشان داد و تیم ایران ۲۲ بر ۱۲ از حریف پیش افتاد اما در ادامه شرایط دیگری در میدان ایجاد شد.

شیوه بازی تیم ایران به وضوح نشان می داد که با توجه به شرایط حریف، استرس چندانی برای نتیجه ندارند. به همین خاطر هم حساسیت زیادی برای گذراندن این بازی در بجنه دیده نمی شد. به همین خاطر هم اختلاف کم و کمتر شد و در قابق پابندی گوارتر دوم عربستانی ها انگیزه فراوان اختلاف را به امتیاز سود ایران به پایان رساند.

تیم ایران در نیمه دوم بر اشتباه ترویسی برنامه تر از نیمه اول در حمله ظاهر شد و کار به جایی رسید که اختلاف در پایان گوارتر سوم به عدد ۴۸ و نتیجه ۴۸ بر ۲۷ برسد. روند نزولی آنقدر ادامه پیدا کرد تا دو نیمه بر گوارتر چهارم در امتیاز ۵۴ بر ۵۴ بر رقابتی که انتظار یکطرفه بودنش را داشتیم، به حساس ترین شکل ممکن به گوارتر پابندی رسید.

همین حساسیت باعث تمرکز بهتر تیم ایران و جدی گرفتن بازی در بجنه دقیقه پایانی بازی شد تا باز هم برتری نصب ملی پوشان ایران شود. در نهایت دیداری که انتظار حساس شدن از آن نداشتیم، با برتری نه چندان قاطع ۷۱ بر ۶۲ به سود بسکتبالیست های ایران به پایان رسید. نتیجه ای که سومین برد را در سید ایران ریخت تا جایگاهش در صدر جدول گروه پنجم مستحکم تر شود.

شاگردان شاهین طبع عصر فردا در دومین و آخرین رقابت خود در بجنه دوم به مصاف سورانی می روند.

کادر فنی پرسپولیس شاکی از انتقادهای عجولانه و احساسی

شرایط تیم و مسابقه را ببینید بعد قضاوت کنید

۱



پرسپولیس، ضعیف ترین خط حمله لیگ بعد از آلومینیوم اروا کک و مسی و رفسمحان

فقر گل، فقر موقعیت گل مشکل دوگانه در آستانه فینال آسیا

۲

خودش را به پشت مدافع راست حریف برساند و پناحتی بگیرد، ولی او یک مدافع وسط است که در آن لحظه جلو آمده بود و این صحنه را باید به حساب اتفاقات غیرمعمول فوتبال گذاشت.

پرسپولیس در بازی هفته اول مقابل سایپا ۵ ضربه به چار چوب داشت که آمار نسبتاً خوبی است، ولی این عدد در بازی مقابل صنعت نفت و نفت مسجد سلیمان به ترتیب به ۲ و ۲ رسید. این نشان می دهد که مالکیت پرسپولیس هم چندان مؤثر نبوده و از این نظر ممکن است گمراه کننده باشد.

در دیدار مقابل سایپا متریکاژ (امید گل) «تیم های لیگ بیستم، پرسپولیس با عدد ۴/۰۳ در سه بازی بعد از استقلال و فولاد و بالاتر از گل گهر در رده سوم قرار دارد، ولی بالا بودن امید گل پرسپولیس به خاطر دو ضربه پناحتی است که این تیم در دو هفته اخیر داشته و از این نظر ممکن است گمراه کننده باشد.

بدون احتساب این دو پناحتی، امید گل پرسپولیس به ۲/۵ می رسد. فاصله بازی ها کم است و گل محمدی زمان زیادی برای اعمال تغییرات در تیمش ندارد. بازی بعدی این تیم فردا دوشنبه مقابل شهر خودرو است و باید دید کادر فنی پرسپولیس چه راه حلی برای خروج از این وضعیت در نظر گرفته است. دست گل محمدی در خط حمله خیلی باز نیست، باین حال روی نیمکت بازیکنانی دارد که می تواند آنها را هم پیش از فینال حساس لیگ قهرمانان آسیا محک بزند. راه حل دیگر می تواند تغییر چیدمان تیم و سبک بازی باشد.

را کاملاً احساس می کند. بازیکنی که بتواند از حداقل فرصت ها گل بسازد و سرنوشت بازی را تغییر بدهد. عسدی مهاجم آینده داری است، ولی هنوز زود است که چنین انتظاری از او داشته باشیم.

و حیدر امیری هم بیشتر در نقش مهاجم دوم بازی می کند و از دروازه دورتر است. بر اساس آمار سایت متریکاژ برهه هوری (نرخ تبدیل شوت به گل) این تیم تنها ۲۹ درصد است و از این نظر در رتبه چهاردهم لیگ قرار دارد.

در این فهرست تنها دو تیمی که هنوز گل نزده اند پایین تر از پرسپولیس قرار دارند!

باین حال مشکل پرسپولیس در فاز حمله تنها نقیصه یک گلزن نیست. آمار نشان می دهد این تیم در حلقه موقعیت هم مثل گذشته موفق نبوده و نمی توان دلیل همه مشکلات را محرومیت آل کثیر دانست.

پرسپولیس مثل اکثر تیم های گل محمدی مالکانه بازی می کند و با متوسط مالکیت ۶۲ درصد در هر بازی رتبه اول لیگ را دارد، ولی این به تنهایی برای بازی کردن دفاع حریف کافی نیست.

تراپی فصل گذشته با فرارهای با توپ یا بدون توپ می توانست دفاع حریفان را بشکافد، ولی جانشین او پهلوان این ویژگی را ندارد. پرسپولیس برای اینکه بتواند از پاس های پر شمار، زمانه زمین موقعیت بسازد، نیاز به بازیکنان سریعی دارد که بتوانند از خطوط دفاعی فشرده حریف عبور کنند. گره بازی پرسپولیس با صنعت نفت هم زمانی بازشده که کنعانی توانست

سرمقاله آرمن ساروخانیان @arman7791

پرسپولیس با پنج امتیاز از سه بازی تنها دو امتیاز تا صدر جدول فاصله دارد و جبران این فاصله کار سختی نیست، ولی وقتی به ستون گل زده مدافع عنوان قهرمانی می رسیدم، دیدن عدد یک نگران کننده است. پرسپولیس در سه بازی لیگ بیستم تنها یک گل زده و از این نظر تنها آلومینیوم اروا کک و مسی رفسنجان، دو تیم تازه وارد و وضعیت بدتری دارند.

بازی های شروع فصل پرسپولیس سزارویی مشابهی داشته و هر سه حریف با بستن فضاها به دنبال ختنی کردن تیم گل محمدی بودند. پرسپولیس در هفته اول مقابل سایپا موقعیت های نسبتاً خوبی ساخت، ولی با درخشش اکثر نمادی، دروازه بان حریف بدون گل متوقف شد.

در هفته دوم پرسپولیس مثل هفته اول توانست موقعیت بسازد، ولی با پناحتی سایپا، نعمتی به سه امتیاز رسید. نفت مسجد سلیمان هم پنجشنبه موقعیت های زیادی به پرسپولیس نداد و این بار سایپا نعمتی هم پناحتی اش را از دست داد تا دومین بازی بدون گل زده و دومین تساوی برای فنی بجی ثبت شود.

پرسپولیس در پایان فصل گذشته علیبر و ترابی، بهترین گلزنانش را از دست داد، ولی آل کثیر در لیگ قهرمانان توانست جای خالی آنها را به خوبی پر کند. با محرومیت مهاجم خوزستانی پرسپولیس خلیاک گلزن با کیفیت

بلاخره بعد از مدت ها انتظار برای تأیید اساننامه از سوی فیفا، به دلیل شیوع ویروس کرونا مجمع فدراسیون فوتبال به صورت آنلاین در محل هتل آکادمی برگزار شد.

افراد اولیه حاضر در مجمع فدراسیون فوتبال ۶۶ نفر از ۷۵ نفر ممکن بودند که به صورت آنلاین در این مجمع حضور پیدا کردند. در بخش انتخاب ناظران مجمع غفاری، عباسی و ابختی سنجایی به عنوان ناظران مجمع و نوناش، جوهری و محمدی به عنوان مشارش کننده آرا انتخاب شدند.

چرا در گزارش فدراسیون خبری از دادگاه کی روش و ویلمونس نبود؟ در ابتدای کار مهدی محمدینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال برگزار کننده مجمع عمومی فدراسیون مجمع انجام داد که طبق آن ابتدا گزارش عملکرد فدراسیون فوتبال، سطحی سیر است سرپرست فدراسیون، حسابرس مستقل فدراسیون و همچنین وزیر ورزش و جوانان در برنامه گنجانده شده بود. گزارشی که در آن هیچ خبری از ناگامی های تیم های ملی و شکست دربرونده های مختلف از جمله شکست در دادگاه کی روش و ویلمونس نبود و برخی از اقدامات فدراسیون فوتبال در قالب عملکرد فدراسیون آسیا هم اعلام شد. این گزارش عملکرد جالب اما توانست با ۶۶ رأی موافق به تأیید مجمع برسد.

چرا گزارشی درباره دستمزد مارک ویلمونس در صورت مالی نیامد؟ خزانه دار فدراسیون فوتبال برای پاسخگویی به حسابرس مستقل پشت میگردون رفت و اعلام کرد که عدم وصول برخی مطالبات مربوط به حق عضویت باشگاه های است که منحل شده اند اما پرونده های آنها بسته نشده و کی روش را همچنین در اندست خزانه دار فدراسیون فوتبال همچنین عدم ارائه گزارش درباره دستمزد مارک ویلمونس را به دلیل یک ماه کارکرد او در سال مالی مورد اشاره ارتباط داد و اعلام کرد این گزارش در

چطور پیش از گزارش حسابرس مستقل، صورت های مالی تأیید شد؟ در ادامه تعداد اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال، تعداد اعضای حاضر در این مجمع به ۷۳ نفر از ۷۵ نفر ممکن رسید و همچنین باید خاطر نشان کرد که نمایندگان فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به عنوان ناظران مجمع صالح بودند.

در بخش بعدی صفر، حسابرس مستقل فدراسیون فوتبال برای ارائه گزارش آمده شد که به عدم وصول مطالبات فدراسیون فوتبال،

عدم ارائه اسناد ۵/۵ میلیارد اقلام را که فدراسیون، عدم تصدیق صورت های مالی سازمان لیگ، عدم ارائه اسناد و صورت های مالی فدراسیون فوتبال به مؤسسه حسابرس مستقل فدراسیون فوتبال، عدم ذخیره منابع مالی برای پرداخت پاداش سوومی جام ملت ها به کارلوس کی روش پس از انعقاد قرارداد، عدم ذخیره منابع مالی برای پرداخت دستمزد مارک ویلمونس و... اشاره کرد. حسابرس مستقل سپس به گزارش های مالی سال های گذشته عدم توجه به اجزای مالی با بودجه فدراسیون اشاره کرد که به ابهامات در خصوص صورت های مالی اشاره داشت. وی همچنین درباره مسائل پولشویی و بررسی این موارد اشاره کرد و گفت که در بررسی های صورت گرفته با چنین مواردی برخورد نداشته اند. سپس مهدی محمدینی اعلام کرد که صورت های مالی سال ۹۸-۹۷ و ۹۹-۹۸ رأی موافق به تأیید رسیده است. نکته حائز اهمیت این بود که اعلام شد در خصوص صورت های مالی رأی گیری صورت گرفته است اما این سؤال به وجود آمد که چگونه پیش از ارائه گزارش از سوی حسابرس مستقل، صورت های مالی به تأیید ۶۴ عضو مجمع رسیده است؟

چرا گزارشی درباره دستمزد مارک ویلمونس در صورت مالی نیامد؟ خزانه دار فدراسیون فوتبال برای پاسخگویی به حسابرس مستقل پشت میگردون رفت و اعلام کرد که عدم وصول برخی مطالبات مربوط به حق عضویت باشگاه های است که منحل شده اند اما پرونده های آنها بسته نشده و کی روش را همچنین در اندست خزانه دار فدراسیون فوتبال همچنین عدم ارائه گزارش درباره دستمزد مارک ویلمونس را به دلیل یک ماه کارکرد او در سال مالی مورد اشاره ارتباط داد و اعلام کرد این گزارش در

صورت های مالی سال جدید آمده است. خزانه دار فدراسیون فوتبال عدم وصول برخی مطالبات را با عدم ارائه گزارش به حسابرس مستقل مرتبط دانست و این مسأله را رد کرد. خزانه دار فدراسیون فوتبال هرگونه پاسخگویی به اعضای مجمع در خصوص عدم ارائه گزارش به حسابرس مستقل مرتبط دانست و این مسأله را رد کرد. خزانه دار فدراسیون فوتبال هرگونه پاسخگویی به اعضای مجمع در خصوص عدم ارائه گزارش به حسابرس مستقل مرتبط دانست و این مسأله را رد کرد. خزانه دار فدراسیون فوتبال هرگونه پاسخگویی به اعضای مجمع در خصوص عدم ارائه گزارش به حسابرس مستقل مرتبط دانست و این مسأله را رد کرد.

تلفنی و حضوری در این باره از او سؤال کنند. وی همچنین انتقادی از AFC و FIFA درباره موقوفه های فدراسیون فوتبال درباره وصول مطالبات داشت. با فدراسیون فوتبال درباره وصول مطالبات داشت. با فدراسیون فوتبال درباره وصول مطالبات داشت. با فدراسیون فوتبال درباره وصول مطالبات داشت.

در ادامه گزارش مالی مهدی محمدینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال که به مؤسسه حسابرس مستقل سال رازدار با تعداد ۶۵ رأی به عنوان حسابرس مستقل سال ۹۹-۹۸ انتخاب شد.

برای فدراسیون یک سال فرصت دارد به تعریف نهاد مستقل، پرسد احمد رضا براتی رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون در ادامه مجمع فدراسیون فوتبال پشت میگردون قرار گرفت و توضیحاتی را در خصوص اساننامه جدید ارائه داد: «مهم ترین مورد در این اساننامه درباره راهت حقوقی فدراسیون بود و ما ماه ها تلاش کردیم تا به نقطه ای برسیم که فعلاً فدراسیون به عنوان یک شخصیت حقوقی تعریف شود و بعد فدراسیون یک سال فرصت خواهد داشت تا به نقطه ای برسد که به عنوان یک نهاد مستقل تعیین شود. حتماً باید این تغییر به شورای باشد که با همکاری مجلس، وزارت ورزش و AFC انجام شود. جدا از شکل حقوقی، به اعضای مجمع می رسیم که تعداد آن از ۷۵ به ۸۹ نفر رسیده که افزایش چشمگیری نسبت به اساننامه قبل داشتیم، همچنین اینکه ما بگوییم وزیر را مجمع حذف شده است، درست نیست، فقط وضعیت حضور وزیر در مجمع تغییر کرده و از عضو صاحب رأی به عضو افتخاری تبدیل شده است.»

رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون گفت: «همچنین بحث بعدی افزایش اختیارات مجمع است. قبل از این تمام کمیته های براساس هیأت رئیسه انتخاب می شدند اما براساس اساننامه جدید کمیته های حقوقی و ارکان قضایی باید شناخت هیأت رئیسه به توسط مجمع انتخاب می شوند، همین اتفاقی که در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام می شود. بعد از آن هم تعداد اعضای هیأت رئیسه هم افزایش پیدا کردند. یک عضو به نماینده هیأت هاویک عضو هیأت باشگاه ها اضافه شده است و تعداد اعضای مجمع از ۹ نفر به ۱۱ نفر افزایش پیدا کرده است. همچنین محدودیت حضور رئیس، نواب رئیس و اعضای هیأت سیاری امینی به عنوان عضو علی البدل این کمیته براتی تأکید کرد: «یک نکته دیگر بحث سرپرستی بود که باعث جالش می شد. در اساننامه جدید هرگاه بست دبیرکل بایستت های دیگر به دلیل برکناری یا هر دلیلی خالی شود، رئیس فدراسیون می تواند حداکثر سه ماهه برای آن پست سرپرست تعیین کند.»

فدراسیون در این مجمع عمومی فدراسیون فوتبال اساننامه این فدراسیون به رأی گذاشته شده که با اعلام مهدی محمدینی، دبیرکل، اساننامه با ۷۰ رأی موافق به تصویب رسید.

اسامی کمیته انتخاباتی فدراسیون فوتبال علی فلاحی شهاب الدینی رئیس کمیته بدوی انتخابات، مهدی کردانی معاون کمیته بدوی و غلام رضا شاه کرمی به عنوان عضو کمیته بدوی انتخاب شدند، همچنین حبیب الله حبیبی و تقی اسنایی امینی به عنوان عضو علی البدل این کمیته انتخاب شدند.

روزه و شوق احمدی نیز به عنوان رئیس کمیته استنفاف انتخابات، مهدی بیروزرام معاون کمیته و احمد مؤمن عضو کمیته استنفاف انتخابات معرفی شدند. حسین تقی پور فریدون صادقی نیز عضو علی البدل کمیته استنفاف انتخابات خواهند بود.

در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال چه گذشت؟ تأییدیه های ابهام برانگیز مجمع!

صورت های مالی سال جدید آمده است. خزانه دار فدراسیون فوتبال عدم وصول برخی مطالبات را با عدم ارائه گزارش به حسابرس مستقل مرتبط دانست و این مسأله را رد کرد. خزانه دار فدراسیون فوتبال هرگونه پاسخگویی به اعضای مجمع در خصوص عدم ارائه گزارش به حسابرس مستقل مرتبط دانست و این مسأله را رد کرد. خزانه دار فدراسیون فوتبال هرگونه پاسخگویی به اعضای مجمع در خصوص عدم ارائه گزارش به حسابرس مستقل مرتبط دانست و این مسأله را رد کرد.

تلفنی و حضوری در این باره از او سؤال کنند. وی همچنین انتقادی از AFC و FIFA درباره موقوفه های فدراسیون فوتبال درباره وصول مطالبات داشت. با فدراسیون فوتبال درباره وصول مطالبات داشت. با فدراسیون فوتبال درباره وصول مطالبات داشت.

در ادامه گزارش مالی مهدی محمدینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال که به مؤسسه حسابرس مستقل سال رازدار با تعداد ۶۵ رأی به عنوان حسابرس مستقل سال ۹۹-۹۸ انتخاب شد.

برای فدراسیون یک سال فرصت دارد به تعریف نهاد مستقل، پرسد احمد رضا براتی رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون در ادامه مجمع فدراسیون فوتبال پشت میگردون قرار گرفت و توضیحاتی را در خصوص اساننامه جدید ارائه داد: «مهم ترین مورد در این اساننامه درباره راهت حقوقی فدراسیون بود و ما ماه ها تلاش کردیم تا به نقطه ای برسیم که فعلاً فدراسیون به عنوان یک شخصیت حقوقی تعریف شود و بعد فدراسیون یک سال فرصت خواهد داشت تا به نقطه ای برسد که به عنوان یک نهاد مستقل تعیین شود. حتماً باید این تغییر به شورای باشد که با همکاری مجلس، وزارت ورزش و AFC انجام شود. جدا از شکل حقوقی، به اعضای مجمع می رسیم که تعداد آن از ۷۵ به ۸۹ نفر رسیده که افزایش چشمگیری نسبت به اساننامه قبل داشتیم، همچنین اینکه ما بگوییم وزیر را مجمع حذف شده است، درست نیست، فقط وضعیت حضور وزیر در مجمع تغییر کرده و از عضو صاحب رأی به عضو افتخاری تبدیل شده است.»

رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون گفت: «همچنین بحث بعدی افزایش اختیارات مجمع است. قبل از این تمام کمیته های براساس هیأت رئیسه انتخاب می شدند اما براساس اساننامه جدید کمیته های حقوقی و ارکان قضایی باید شناخت هیأت رئیسه به توسط مجمع انتخاب می شوند، همین اتفاقی که در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام می شود. بعد از آن هم تعداد اعضای هیأت رئیسه هم افزایش پیدا کردند. یک عضو به نماینده هیأت هاویک عضو هیأت باشگاه ها اضافه شده است و تعداد اعضای مجمع از ۹ نفر به ۱۱ نفر افزایش پیدا کرده است. همچنین محدودیت حضور رئیس، نواب رئیس و اعضای هیأت سیاری امینی به عنوان عضو علی البدل این کمیته براتی تأکید کرد: «یک نکته دیگر بحث سرپرستی بود که باعث جالش می شد. در اساننامه جدید هرگاه بست دبیرکل بایستت های دیگر به دلیل برکناری یا هر دلیلی خالی شود، رئیس فدراسیون می تواند حداکثر سه ماهه برای آن پست سرپرست تعیین کند.»

فدراسیون در این مجمع عمومی فدراسیون فوتبال اساننامه این فدراسیون به رأی گذاشته شده که با اعلام مهدی محمدینی، دبیرکل، اساننامه با ۷۰ رأی موافق به تصویب رسید.

اسامی کمیته انتخاباتی فدراسیون فوتبال علی فلاحی شهاب الدینی رئیس کمیته بدوی انتخابات، مهدی کردانی معاون کمیته بدوی و غلام رضا شاه کرمی به عنوان عضو کمیته بدوی انتخاب شدند، همچنین حبیب الله حبیبی و تقی اسنایی امینی به عنوان عضو علی البدل این کمیته انتخاب شدند.

روزه و شوق احمدی نیز به عنوان رئیس کمیته استنفاف انتخابات، مهدی بیروزرام معاون کمیته و احمد مؤمن عضو کمیته استنفاف انتخابات معرفی شدند. حسین تقی پور فریدون صادقی نیز عضو علی البدل کمیته استنفاف انتخابات خواهند بود.

بلاخره بعد از مدت ها انتظار برای تأیید اساننامه از سوی فیفا، به دلیل شیوع ویروس کرونا مجمع فدراسیون فوتبال به صورت آنلاین در محل هتل آکادمی برگزار شد.

افراد اولیه حاضر در مجمع فدراسیون فوتبال ۶۶ نفر از ۷۵ نفر ممکن بودند که به صورت آنلاین در این مجمع حضور پیدا کردند. در بخش انتخاب ناظران مجمع غفاری، عباسی و ابختی سنجایی به عنوان ناظران مجمع و نوناش، جوهری و محمدی به عنوان مشارش کننده آرا انتخاب شدند.

چرا در گزارش فدراسیون خبری از دادگاه کی روش و ویلمونس نبود؟ در ابتدای کار مهدی محمدینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال برگزار کننده مجمع عمومی فدراسیون مجمع انجام داد که طبق آن ابتدا گزارش عملکرد فدراسیون فوتبال، سطحی سیر است سرپرست فدراسیون، حسابرس مستقل فدراسیون و همچنین وزیر ورزش و جوانان در برنامه گنجانده شده بود. گزارشی که در آن هیچ خبری از ناگامی های تیم های ملی و شکست دربرونده های مختلف از جمله شکست در دادگاه کی روش و ویلمونس نبود و برخی از اقدامات فدراسیون فوتبال در قالب عملکرد فدراسیون آسیا هم اعلام شد. این گزارش عملکرد جالب اما توانست با ۶۶ رأی موافق به تأیید مجمع برسد.

چرا گزارشی درباره دستمزد مارک ویلمونس در صورت مالی نیامد؟ خزانه دار فدراسیون فوتبال برای پاسخگویی به حسابرس مستقل پشت میگردون رفت و اعلام کرد که عدم وصول برخی مطالبات مربوط به حق عضویت باشگاه های است که منحل شده اند اما پرونده های آنها بسته نشده و کی روش را همچنین در اندست خزانه دار فدراسیون فوتبال همچنین عدم ارائه گزارش درباره دستمزد مارک ویلمونس را به دلیل یک ماه کارکرد او در سال مالی مورد اشاره ارتباط داد و اعلام کرد این گزارش در

چطور پیش از گزارش حسابرس مستقل، صورت های مالی تأیید شد؟ در ادامه تعداد اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال، تعداد اعضای حاضر در این مجمع به ۷۳ نفر از ۷۵ نفر ممکن رسید و همچنین باید خاطر نشان کرد که نمایندگان فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به عنوان ناظران مجمع صالح بودند.

در بخش بعدی صفر، حسابرس مستقل فدراسیون فوتبال برای ارائه گزارش آمده شد که به عدم وصول مطالبات فدراسیون فوتبال،



فکری به حسینی و مظاهری

بجنگید و شماره یک را از من بگیرید

درخواست پرسپولیس از سازمان لیگ برای فرار از کرونا

بازی بانساجی در تهران باشد یا به تعویق بیافتد

پرسپولیس حساس روی اندازه چمن بازی فردا

ما هم باید با ادبیات استقلالی ها اعتراض کنیم!

قول میلچ به استقلالی ها

باز هم از این گل ها می زنی

کاپیتان انتقام هواداران را گرفت

باخت سنگین میثاقی به وریا

نادری کادر فنی استقلال را راضی نکرد

برنامه بازی های لیگ برتر ایران

Table with 2 columns: Team, Time/Score. Rows include: پرسپولیس (شهر خودرو: ساعت ۱۶:۱۵), ماشین سازی تبریز (گل گهر سیرجان: ساعت ۱۶:۳۰), فولاد (آلومینیوم اروا: ساعت ۱۶:۳۵), سمنان (سهمین: ۱۱ آذر ۱۳۹۹), مس رفسنجان (تراکتور: ساعت ۱۶:۱۰), نساجی مازندران (نفت مسجد سلیمان: ساعت ۱۶:۱۰), پیکان (استقلال: ساعت ۱۶:۱۵), سیاهان (سایپا: ساعت ۱۶:۲۰), صنعت نفت آبادان (ذوب آهن: ساعت ۱۶:۴۰).

هفته پنجم یکشنبه ۹ آذر ۱۳۹۹

Table with 2 columns: Team, Time/Score. Rows include: نفت مسجد سلیمان (سیاهان: ساعت ۱۵:۰۰), ذوب آهن (شهر خودرو: ساعت ۱۵:۰۰), نساجی مازندران (پرسپولیس: ساعت ۱۵:۰۰), آلومینیوم اروا (ماشین سازی تبریز: ساعت ۱۵:۰۰), تراکتور (فولاد: ساعت ۱۵:۰۰), سایپا (مس رفسنجان: ساعت ۱۵:۰۰), گل گهر سیرجان (پیکان: ساعت ۱۵:۰۰), استقلال (صنعت نفت آبادان: ساعت ۱۶:۱۵).

هفته ششم جمعه ۱۲ آذر ۱۳۹۹

Table with 2 columns: Team, Time/Score. Rows include: سیاهان (نساجی مازندران: ساعت ۱۵:۰۰), پیکان (آلومینیوم اروا: ساعت ۱۵:۰۰), سمنان (سهمین: ۱۱ آذر ۱۳۹۹), مس رفسنجان (نفت مسجد سلیمان: ساعت ۱۵:۰۰), فولاد (سایپا: ساعت ۱۵:۰۰), صنعت نفت آبادان (گل گهر سیرجان: ساعت ۱۵:۰۰), پرسپولیس (ذوب آهن: ساعت ۱۶:۱۵).

یکشنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۹

Table with 2 columns: Team, Time/Score. Rows include: ماشین سازی تبریز (تراکتور: ساعت ۱۵:۰۰), شهر خودرو (استقلال: ساعت ۱۵:۴۵), گل گهر سیرجان (پیکان: ساعت ۱۶:۱۵), استقلال (سایپا: ساعت ۱۶:۲۰), مس رفسنجان (مس رفسنجان: ساعت ۱۶:۳۵).

Table with 10 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Penalties, Fouls, Offsides, Saves. Rows include: ۱. گل گهر سیرجان, ۲. استقلال, ۳. سیاهان, ۴. فولاد, ۵. سایپا, ۶. پرسپولیس, ۷. نساجی مازندران, ۸. شهر خودرو, ۹. پیکان, ۱۰. صنعت نفت, ۱۱. ذوب آهن, ۱۲. نفت مسجد سلیمان, ۱۳. تراکتور, ۱۴. ماشین سازی, ۱۵. آلومینیوم اروا, ۱۶. مس رفسنجان.